Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

ANEXO

MINUTA DA ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 047/2018

Aos 10 dias do mês de dezembro de 2018, reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio

da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura de Goiânia, para dar continuidade

aos procedimentos licitatórios referentes ao Pregão Eletrônico nº 047/2018, cujo objeto é

“Contratação de empresa para fornecimento de saco plástico para acondicionamento de

lixo sólido com identificação da logomarca brasão da Prefeitura de Goiânia e da

COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus anexos”.

Encerrada a fase de lances, a empresa LEDLUZ INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA.,

sagrou-se arrematante para os lotes 01 e 02. Em seguida, a referida empresa apresentou

Proposta de Preços e Documentos de Habilitação no prazo e condições estabelecidas no

Edital, desta forma, a mesma foi declarada vencedora. Assim, diante da ausência de

intenção de recurso, os lotes ficam ADJUDICADOS à empresa vencedora, conforme

planilha abaixo:

EMPRESA

LEDLUZ INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA

LOTE UNID. QUANT. MARCA VALOR UNIT.  VALOR TOTAL

01 Pct. 75.000 LWM R$ 35,85 R$ 2.688.750,00

02 Pct. 25.000 LWM R$ 35,85 R$ 896.250,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 3.585.000,00

Nada mais havendo a tratar, a Pregoeira e a Equipe de Apoio encerraram os trabalhos

com a lavratura desta ata que, após lida e achada conforme, vai assinada, e

posteriormente submetida à apreciação da autoridade superior, para, se assim entender

e concordar, promover a homologação dos lotes licitados à empresa vencedora. O

resultado será publicado no site: www.goiania.go.gov.br.

ANA PAULA SALVIANO CAMPOS

Pregoeira

FLAVIA EMRICH PARDINI

Membro da Equipe de Apoio

http://www.goiania.go.gov.br/